

Nicolai Lundgaard Holding ApS
Strandparken 23. st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 64 55 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Nicolai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicolai Lundgaard Holding ApS
Strandparken 23. st. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 64 55 87

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Nicolai Lundgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele, samt hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.442 kr. mod -6.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Tabt selskabskapital

Selskabets har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.751	-6.885
Andre finansielle indtægter	410	363
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-101</u>	<u>-273</u>
Resultat før skat	-7.442	-6.795
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.442</u>	<u>-6.795</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.442</u>	<u>-6.795</u>
Disponeret i alt	<u>-7.442</u>	<u>-6.795</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.159.600	5.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.159.600</u>	<u>5.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.159.600</u>	<u>5.600</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.388</u>	<u>12.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.388</u>	<u>14.945</u>
	Aktiver i alt	<u>1.167.988</u>	<u>20.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-32.974	-25.532
Egenkapital i alt	<u>7.026</u>	<u>14.468</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	1.156.462	1.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.962</u>	<u>6.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.160.962</u>	<u>6.077</u>
Passiver i alt	<u>1.167.988</u>	<u>20.545</u>

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-18.737	21.263
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.795</u>	<u>-6.795</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-25.532	14.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.442</u>	<u>-7.442</u>
	<u>40.000</u>	<u>-32.974</u>	<u>7.026</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>101</u>	<u>273</u>
	<u>101</u>	<u>273</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	11,9	2.102	0

3. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 6 t.kr.

4. Kapitalberedskab

Selskabets har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres over en årrække ved egen indtjening eller alternativt ved kapitaltilførsel fra selskabets ejer. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.
